Et sunt testes super isto scripto qui viderunt et audierunt: G. Ling et
P. Sileni et Calema Panel et Gogme.

Era M CC* IIII*

1166. 58

Garcia Linz y su mujer Toda dan al monasterio de Santa Maria de
Veruela su heredad sita en Mazalcoraz y a cambio reciben del monaste-
rio comida y vestido para todos los dias de su vida ademds de otras
gratificaciones en especie.

1167. marzo 55

AHN. Codice 995 B, f. 51v.

In Dei nomine et eius divina clementia. Ego Garcia Ling et uxor mea
Tota, cum filiis vel filiabus meis, damus Deo et Sancte Marie de Berola
et dompno Raymundo abbati et omnibus fratribus ibidem Deo servienti-
bus, tam presentibus quam futuris, nostram hereditatem quam habemus
in Magalcorax, heremam et populatam, terras et vineas et arbores et aquas
et cum omni iure suo. Et hoc facimus pro animabus nostris et parentum
nostrorum. Et abbas Raymundus dat a Garcia Ling et uxor sue dompne
Tote omnibus diebus vite sue victum et vestitum sicut locutum est,
[quinque] kafices de trigo et kafices de ordio in unoquoque anno et XX"
solidos per vestir et porco de uno anno et uno carnero et una anona de
caseis. Et est fidanga de salvetate ad forum terre de hoc donativo Petro
Filera.

Testes qui viderunt et audierunt: don Cones et Domingo Cumgaru.

J. Abugalib scripsit.

Et hoc factum ita tenebitur quod si unus eorum obierit, medietatem
huius debiti domi Berole remaneat.

Facta carta in anno quando rege Lupo tornavit trequas ad regem
Aldefonsum de Aragon et levabit ganato de Darocha. Era M?. CC®. TIII*.

1167. marzo. 59
Cazim vende al monasterio de Santa Maria de Veruela una pieza de
tierra sita en Magallon, término de Ginestar, por diez sueldos de dineros.

AHN. Cddice 995 B, f. 57r-v.

In Dei nomine. De una pega que vendidit Cazim per X solidos de
dineros a don Ramon abbas Berole et ceteris eiusdem fratribus. Dato
precio, data alifala. Et est illa pega in Magallon, in termino qui dicitur
Genestar. Et habet affrontationes, de oriente, pieca de los Monges; et de
occidente, picga alfoce de calle; et meridiano pieca de Cristoval de la
Porta; et septentrione, piega de Domingo Batalloso. Sicut istas affrontatio-
nes includunt, sic vendidit Cazim. Et est fide de salvetate ad forum de
christianos et de moros Jucef de Dabegala.
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Sunt testes visores et auditores: Gil, gerno de Petro Sang, et Abderra-
men de Cabegala.

Facta carta in mense martii, era M*. CC* V*,

J. Abugalib scripsit.

1167. 60

Artal de Alagon dona al monasterio de Santa Maria de Veruela todo
cuanto posee en Pueyo de Almagdari, siendo recibido a cambio por el
abad y convento en todos los beneficios espirituales de la orden.

AHN. Clero. Veruela, carp. 3.763, num. 8.
Publ.: J. Kiviharju, Los documentos latino-romances del monasterio de
Veruela, doc. 4.

In nomine Domini et eius divina clementia. Ego Artaldus, senior de
Alagon, dono Deo et Beate Marie berolensi et domno Raimundo abbati
eiusdem loci et omnibus fratribus, tam futuris quam presentibus ibidem
Deo servientibus, totam illam hereditate quam habeo in Puio d’ Almagdari
ab integro, erma et populata, cum pascuis et aquis, cum intratibus et
exitibus et cum omnibus suis directis. Hoc donativum facio pro redemp-
tione anime mee et animabus patris et matris mee et omnium parentum
meorum. Ego Raimundus, supradictus abbas, cum omnibus fratribus
meis, recipimus vos dompnum Artaldum et animas patris et matris vestre
in cunctis benefactis supradicte domus et totius ordinis, in vigiliis, in
psalmis, in ieiuniis, in orationibus, in missis et in cunctis canticis spiritua-
libus.

Sunt fidanzas de salvetate ad usum terre dopnus Ferraldus, frater
dompni Artaldi, et dompnus Ennec Sanzcius de Clarac. Sunt testes supra
scripte donationis: dompnus Petrus, frater dompni Artaldi, et Willemus
de Trosilio®.

Facta carta era M*. CC*. V*.

60 La relacion de fiadores y testigos ha sido afiadida por otra mano en el
espacio en blanco que quedaba entre el texto y la data.

1168, enero 57

1167. 61

Sancho Pérez, hijo de Pedro Montero, hace donacion al hijo de
Sancho Montero de toda la heredad que posee de su madre en Tarazona,
Malon y Vera con la condicion de que si muere antes que él la heredad
le revierta y en caso contrario revierta a su padre.

AHN. Codice 995 B, £. 29r.

In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta quem feci ego Sancio
Petrig filio de Sancio Montero. Facio donativo de tota mea hereditate que
habui de mea matre in Taragona et in Malon et in Bera. Facio isto donatio
que faciat propria sua voluntate in suos dies et, si ante me obierit, rema-
neat ad me. Et si ante devenerit, de me remaneat ad meo patre don Petro
Montero isto afillamento que ego facio.

Facta carta in tempore rex Ildefonsus in Aragon, filio de comite Bar-
chinonensis. Episcopus Martinus in Tirasona. Don Blascho senior in
Borga. Don Fortun Sang in Bera et in Trasmong senior. Testes don G.
Navarro capellano in Bera et in Trasmong, Raimundus abbas berolensi.

Testes don Fortun Sang de Bera. Martin de Bera, Benedit Guillem.

Era M. CC* V2.

Sancius Navarra, capellan de Talamantes, scripsit.

1168, enero. 62
Don Lope, hijo de Maria Tarés, dona al monasterio de Santa Maria